
2019年５月吉日 

お取引先 各位 

株式会社 キ  シ  ヤ   

代表取締役社長 楠 田 幸次郎 

営業所統合のお知らせ 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。

さて、この度弊社は、佐世保営業所を西九州物流センターに併設されている大村営業所に統合

する運びとなりました。

西九州物流センターは、九州西部の物流効率の向上を目的として2017年10月に開所いたし

ました。ゆとりあるスペースに充分な設備を整え人員体制を充実し、医療機関の皆様へ商品の

短納期化、これまで以上の安定供給を実現しております。

今回の統合を機に、社員一同気持ちを新たに皆様のご愛顧にお応えできるよう、最善を尽くして

参る所存でございます。今後とも何卒倍旧のご支援ご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶を申し上げます。

                                                謹白 

記 

          【2019年5月31日までの営業】 

              ■株式会社キシヤ 佐世保営業所 

                    住 所 〒857-1162 長崎県佐世保市卸本町1番地157 

                    T E L （0956）34-3484 

                    F A X （0956）34-3493 

          【2019年6月1日からの統合営業拠点】 

              ■株式会社キシヤ 大村営業所 

                     住 所 〒856-0806 長崎県大村市富の原二丁目578番地 

                                    西九州物流センター1F 

                    T E L （0957）49-0570 

                    F A X （0957）49-0577 


